PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
29 - ое  заседание  26 - го созыва

РЕШЕНИЕ
                                                     от 26 января 2017 года №_____
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования

«Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2016 № 185
«О местном бюджете на 2017 год»

Руководствуясь статьей 24 Устава МО «Пешский сельсовет» НАО  Совет депутатов МО «Пешский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2016 № 185 «О местном бюджете на 2017 год» следующие изменения:
1.1   Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 42932,5 тыс. рублей с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно приложению №1 к настоящему решению;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 42932,5 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей».
1.2 Приложение №1 «Доходы местного бюджета на 2017 г. с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов» изложить в новой редакции (Приложение №1 к настоящему решению).
1.3 Приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета  на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение №2 к настоящему решению).

1.4 Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение №3 к настоящему решению).
1.5 Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение №4 к настоящему решению).

1.6 Приложение №6 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2017 году» изложить в новой редакции (Приложение №5 к настоящему решению).
1.7 Приложение №7 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение №6 к настоящему решению).
1.8 Пункт 19 изложить в новой редакции:
«Установить, что не использованные по состоянию на 1 января 2017 года остатки межбюджетных трансфертов, предоставленные из местного бюджета бюджету Заполярного района и другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в форме субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в местный бюджет в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года».
1.9 Пункт 20 изложить в новой редакции:
«Установить, что в сводную бюджетную роспись могут быть внесены изменения в соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа без внесения изменений в настоящее решение в случаях, предусмотренных ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшие с 01.01.2017 года.

3.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета депутатов

МО «Пешский сельсовет» НАО

____________  Т.В. Дрожжачих
	                                                      Глава МО

«Пешский сельсовет» НАО

_____________Г.А. Смирнова